DOE Nº 12.220
Data: 27/05/2010

Retificado no DOE Nº 12.221, de 28/05/2010, o dispositivo indicado com o símbolo *

* PORTARIA Nº 008/2010-SA/SET, DE 26 DE MAIO DE 2010.

Constitui comissão destinada a elaborar roteiro padronizado dos procedimentos a serem adotados para inutilização de documentos fiscais pelas Unidades Regionais de Tributação.

O SECRETÁRIO ADJUNTO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores Mário Rogério de Vasconcelos, mat. 153.089-5, Alvamar Ferreira de Lima, mat. 75.394-7 e Evanildo Ferreira Cavalcante, mat. 170.476-1, para, sob a presidência do primeiro, e sem prejuízo de suas atribuições regulares, constituir comissão destinada a elaborar roteiro padronizado dos procedimentos a serem adotados para inutilização de documentos fiscais pelas Unidades Regionais de Tributação.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 26 de maio de 2010.

Izenildo Ernesto da Costa

Secretário Adjunto da Tributação